商龙商务、海友智创一次性支付给怡亚通指定账户。 海能达愿就海友智创向怡亚通

的此项付款义务提供连带责任担保，保证期间为付款期届满之日起两年。

（四）协议生效

本协议经各方签字盖章后并经各方有权机构审议通过之日起生效。

（五）股权交割及后续安排

1、各方同意，协议生效之日起5个工作日内，开始本次交易事宜的工商变更登

记手续，协议各方均应提供必要的协助。

2、各方同意，标的股权的权利和风险自交割日起发生转移，华商龙商务、海友

智创自交割日起即为标的股权的所有人。

3、截至2017年5月31日，标的公司欠丙方人民币1,429,667.88元（大写：人民

币壹佰肆拾贰万玖仟陆佰陆拾柒元捌角捌分）、标的公司子公司怡海能逹（香港）

有限公司欠丙方子公司联怡国际（香港）有限公司港币121,327,527.52元（大写：

港币壹亿贰仟壹佰叁拾贰万柒仟伍佰贰拾柒元伍角贰分），甲方、乙方及丁方作为

本次交易后标的公司的股东，承诺配合标的公司及其子公司偿还上述债务（实际应

还金额以对账结果为准，含自交割日起至还款日止的资金占用费，均以实际应还金

额为基准按8.16%/年的标准按日计算）。

4、华商龙商务应在交割日开具与《股权转让协议》4.3条实际应还款金额折合

人民币一致的远期商业承兑汇票并将原件交付给怡亚通。 此商业承兑汇票开票人

应为华商龙商务或其母公司深圳市英唐智能控制股份有限公司， 收款人应为怡亚

通，到期日应不晚于交割日起30个工作日。